

Wyższa Szkoła Biznesu ma kolejnych absolwentów

Data publikacji: 23.05.2014 19:00

21 maja w Cieszyńskim Ośrodku Kultury "Domu Narodowym" odbyła się uroczysta gala wręczenia dyplomów absolwentom Wydziału Zamiejscowego w Cieszynie Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej. W galowych strojach wymarzone dyplomy po raz pierwszy w historii imprezy w Cieszynie odebrali zarówno absolwenci studiów I jak i II stopnia.

□

Ponad 90 absolwentów Wydziału Zamiejscowego w Cieszynie Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej spotkało się w Domu Narodowym w mieście nad Olzą. Wśród uczestników nie zabrakło również Rektora ds. Wdrożeń i Innowacji Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej – dr inż. Piotra Pikiewicza, Dziekana Wydziału Zamiejscowego w Cieszynie dr inż. Łukasza Wróblewskiego oraz Starosty Powiatu Cieszyńskiego - Jerzego Nogowczyka jak również promotorów. Całe to zamieszanie związane było z uroczystą galą, którą co roku Wyższa Szkoła Biznesu organizuje dla absolwentów po to by pogratulować im ukończenia szkoły oraz wręczyć dyplomy. O randzie imprezy świadczyli nie tylko ważni goście, ale również odświętne galowe stroje.

Dyplomy przyznano żakom studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz absolwentom studiów podyplomowych. W semestrze zimowym w roku akademickim 2013/2014 w Wydziale Zamiejscowym w Cieszynie na trzech kierunkach kształcenia na poziomie I i II stopnia, studia ukończyło 93 absolwentów. Podczas tegorocznej gali wręczono dyplomy inżynierom, absolwentom kierunku zarządzanie i inżynieria produkcji oraz informatykom, licencjatom, a także po raz pierwszy w historii Wydziału Zamiejscowego w Cieszynie magistrów i magistrów inżynierom, absolwentom kierunku zarządzanie i inżynieria produkcji. Spotkanie w Domu Narodowym było okazją nie tylko do wręczenia dyplomów, ale także wyróżnienia tych najlepszych studentów. Wśród osób odbierających dyplom ukończenia studiów wyższych za bardzo wysoki poziom prac dyplomowych oraz wysoką średnią uhonorowano 33 absolwentów.

Podczas uroczystości głos zabrał między innymi Poseł RP Czesław Gluza oraz Dziekan Wydziału Zamiejscowego w Cieszynie dr inż. Łukasz Wróblewski. Starosta Powiatu Cieszyńskiego Jerzy Nogowczyk również powiedział parę ciepłych słów do zgromadzonych absolwentów – ***Obecnie studiując, zdobywając wiedzę, problemem nie jest dotarcie do źródła informacji. Problemem jest wyselekcjonowanie tej wiedzy która jest istotna, prawdziwa. Ważne jest również, aby wiedza którą czerpiemy była dla nas przydatna i użyteczna, aktualna. Aby skutecznie wyselekcjonować informacje potrzebujemy do tego dobrych nauczycieli, mentorów. Przedstawiciele nauki, którzy właściwie poprowadzą ucznia, studenta czy osobę dorosłą, która dalej chce zdobywać i pogłębiać swoje kwalifikacje.*** Starosta podkreślał w swoim przemówieniu jak ważną rolę odgrywa Wydział Zamiejscowy w Cieszynie Wyższej Szkoły Biznesu. Pogratulował również wszystkim absolwentom oraz wykładowcom.

W uroczystej gali wręczenia dyplomów udział wzięli również przedstawiciele władz, członkowie Rady Ekspertów Wydziału Zamiejscowego w Cieszynie, dyrektorzy szkół oraz goście zaproszeni przez absolwentów.

Marta Szymik